



## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

## EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-055/2023

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE – EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-055/2023.

**OBJETO:** ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E TAPA BURACOS EM MASSA ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO E QUENTE — CBQU E DE TRATAMENTO ASFÁLTICO SUPERFICIAL, NAS VIAS PÚBLICAS, URBANAS E RURAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA REGIONAL DO PECÉM DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE — CE.

**ORIGEM:** ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 05.005/2023, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05.005/2023 - SRP - ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE - CE.

**ÓRGÃO ADERENTE:** SECRETARIA REGIONAL DO PECÉM DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE.

**DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA:** A T L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; CNPJ: 04.302.210/0001-95.

**VALOR GLOBAL:** R\$ 14.850.000,00 (QUATORZE MILHÕES E OITOCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS).

SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE, 04 DE JANEIRO DE 2024.





## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

## CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-055/2023

São Gonçalo do Amarante – CE, 04 de janeiro de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante – CE, o extrato referente a ADESÃO (CARONA) N°. AD-055/2023, cujo objeto é a ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E TAPA BURACOS EM MASSA ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO E QUENTE – CBQU E DE TRATAMENTO ASFÁLTICO SUPERFICIAL, NAS VIAS PÚBLICAS, URBANAS E RURAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA REGIONAL DO PECÉM DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE.

Atenciosamente,

DANIEL PEREIRA LIMA E SILVA

SECRETÁRIO DA REGIONAL DO PECÉM